
特定非営利活動法人ヒューマンライツ・ナウ
代表理事　　新倉　修
〒108-0014
東京都港区芝４－７－１　西山ビル4階
認定通知書の番号 ３１生都管第８２７号
認定年月日 平成３１年３月２６日

ノースブックセンター 様 (1/2)

〒192-0361 
東京都八王子市 
越野8-23 

ノースブックセンター 御中 

ご寄付の御礼

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　この度はご寄付を賜りまして、誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。
ヒューマンライツ・ナウは、国際人権状況の改善のために活動するNGOとして、応援して
くださる方々と共に社会を変えていくべく取り組んで参ります。
つきましては、下記の通り、領収書をお送り申し上げます。
今後ともあたたかいご支援とご協力をお願いいたします。

略儀ながら、書中をもって御礼とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　

寄付金受領証明書
発行日：2022年6月14日

住所：東京都八王子市越野8-23

ノースブックセンター 御中

受領金額  14,730￥  ― 受領期間 2021年12月1日～12月7日

上記の金額は、当団体の行う特定非営利活動に係る（人権の擁護又は平和の推進を図る活動）事業に
関連する寄付金として受領した金額であり、租税特別措置法第41条の18の２第１項、及び同法
第66条の11の2第２項に規定する特定非営利活動に係る事業に関連する寄付に係る支出金に該当する
ことを証明いたします。

 　

►　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◄



ノースブックセンター 様 (2/2) 

■明細■
受領年月日 摘要 金額

2021/12/03 寄付 ￥ 14,730


